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P 60°09,01', I 24°53,29'

Huh hellettä! Tätä kirjoittaessa ei palele, sillä juhannusviikon alussa 

l ämpöä on monin paikoin yli 30 astetta. Veneilykelit ovat mitä par-

haimmat, ja juhannuksen vesiliikenteestä povaillaan ennätysvilkasta.

Pahimmillaan juhannus ja helle ovat yhdistelmä, josta aiheutuu 

myös ikävämpiä otsikoita. Toivoa sopii, että hukkumiset ja vesiliikenneonnetto-

muudet pysyvät minimissä.

Mielikuvissa veneily on yhtä fantasiaa, jossa keli suosii, aikaa riittää, ongelmista 

ei ole tietoakaan eikä vahinkoja satu, vaan kaikki tapahtuu hallitun sulavasti. 

Todellisuus voi olla pohjimmiltaan täysin toisenlainen. 

Todellisuuden ja fantasian välinen kuilu kapenee osaamisella. Taitava veneilijä 

osaa huolehtia veneen ja varusteiden kunnosta, välttää vahinkoja sekä vesillä 

 liikkuessa että rantautuessa ja huolehtia omasta ja muiden turvallisuudesta.

Tässä(kin) Venemestarissa muistutamme pienistä mutta tärkeistä asioista, 

kuten sääolosuhteiden muutoksiin tai vesillä sattuviin vahinkoihin ja vikaantumi-

siin varautumisesta sekä turvavarusteista. Puimme rajuilmoja, karilleajotilannetta, 

vuotoja, yleisimpiä vikoja, hätämerkinantovälineiden toimintakuntoa sekä pelas-

tusliivien valintaa ja käyttöä. Ihan varmuuden vuoksi.

Kesä on nyt ja siitä saa ja kuuluu nauttia. Veneily on siihen yksi parhaista 

 mahdollisista tavoista. Turvallisuus ei tarkoita veneilyn hauskuudesta ja nautit-

tavuudesta tinkimistä, päinvastoin.

Muuttuva ja kehittyvä tekniikka tarkoittaa myös uudenlaisia turvavarusteita. 

Hyvä esimerkki on tässäkin lehdessä esillä olevat ledisoihdut. Ne ovat helppoja 

käyttää ja niiden käyttöaika on pitkä, mutta niidenkin toimintakunnosta tulee 

 varmistua.

Toinen jatkossa enemmän palstatilaa saava huomio liittyy veneissäkin yleis-

tyviin litiumakkuihin. Niiden ladattavuus ja paloturvallisuus poikkeaa tavallisista 

lyijyakuista, joten jos veneessä on litiumakku, tarvitaan myös litiumakkupalon 

sammuttamiseen sopiva sammutin. Tavallisesta sammuttimesta tai vedestä ei 

litiumakun sammuttamisessa ole mitään hyötyä.

Tylsistä mutta turvallisista huo-

mioista huolimatta Venemestarin 

toimitus toivottaa kaikille lukijoilleen 

oikein antoisaa veneilykesää!
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